
Id: ITUTF-LARKD-ZDWJV-ATVRP-ZNYIW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 27.VII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 1 lutego 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Jeleniej Góry do realizacji projektu "Kalejdoskop 
szans, kalejdoskop możliwości" finansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża zgodę na przystąpienie Miasta Jeleniej Góry do realizacji projektu 
"Kalejdoskop szans, kalejdoskop możliwości" o numerze ewidencyjnym: POKL.09.01.02-02-245/10 
finansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie, Działanie : 9.1. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 
: 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 
różnic w jakości usług edukacyjnych 

§ 2. 1. Projekt realizowany będzie w latach 2011 - 2013. 2. Wartość całego projektu – 904 486,60 zł. 3. 
Wartość dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - 904 486,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


